МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39

e-mail:  school96@kubannet.ru

П Р И К А З

   от 30.08.2023                                                                                     № 732-О

Об утверждении плана-графика аттестации учителей

 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 4

статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и иными

нормативными правовыми актами, регламентирующими порядок аттестации

педагогических работников, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации

на квалификационные категории и график проведения их аттестации

(приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора   МАОУ СОШ № 96 Серикову А.А.

Директор МАОУ СОШ № 96      Т.Б. Подносова

С приказом ознакомлена:                                                    А.А.Серикова

0

2

3

г

.

№

7

3

2

-

О

ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу

МАОУ СОШ № 96 от

30.08.2023г. № 732-О

План-график аттестации на 2023-2024 учебный год.

Сентябрь 2023 г. Октябрь 2023 г. Ноябрь 2023 г.

Брунь М.В.- 30.10.2018

Жогина А.В. - 30.10.2018

Зубанова С.В. -30.10.2018

Майорова Х.А. -30.10.2018

Петрова Р.К. -30.10.2018

Грищенко И.М.

Плотникова В.В.

Сарыбекова Г.Т.

Стамбольжи О.В.

Сухомлинова С.И.

Фенькова Т.Н.

Подача заявления с 11.08.2023до10.09.2023

Готовность документов не позднее1.09.2023

Варнавская Н.В. -26.12.2018

Волошанская Н.А. -26.12.2018

Шабанова Ю.А. -28.11.2018

Подача заявления с 11.09.2023 до 10.10.2023

Готовность документов не позднее 1.10.2023

Торяник Я.А. – 26.12.2018

Подача заявления с 11.10.2023 до10.11.2023

Готовность документов не позднее 1.11.2023

Декабрь 2023 г.               Январь 2024 г.             Февраль 2024 г.

-

Подача заявления с 11.11.2023до10.12.2023

Готовность документов не позднее1.12.2023

-

Подача заявления с 11.12.2024до10.01.2024

Готовность документов не позднее25.12.2023

Менялина О.Ф.-28.03.2019

Терехова А.А. -28.03.2019

Подача заявления с 11.01.2024 до10.02.2024

Готовность документов не позднее1.02.2024

Март 2024  г. Апрель 2024  г. Май 2024  г.

Лаптев Н.А. -29.04.2019

Подача заявления с 11.02.2024 до 10.03.2024

Готовность документов не позднее 1.03.2024

Николаенко Т.Ю.-30.05.2019

Синенький С.И. -28.03.2019

Подача заявления с 11.03.2024до10.04.2024

Готовность документов не позднее1.04.2024

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа